Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Владиславовская общеобразовательная школа»
Кировского района Республики Крым
МБОУ «Владиславовская ОШ »
 
 
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]10.10.2025                                                                                                № 212.1- о
 
О внесении изменений 
в приказ № 088.1 от 15.08.2025г.
«Об организации питания 
в I полугодии 2025/2026 учебного года»
приказ №089-о от 15.08.2025 г.
«Об организации льготного питания для
 обучающихся в 2025/2026 учебном году»
 
В связи с постановлением от 10.10.2025 года №687 Овнесении изменений в постановление администрации Кировского района Республики Крым от 29.02.2024 №109 «Об утверждении Порядка по организации питания в дошкольных и общеобразовательных организациях Кировского района Республики Крым»
 
ПРИКАЗЫВАЮ:
 
1. Внести изменения в приказы: в приказ № 088.1 от 15.08.2025г.
«Об организации питания  в I полугодии 2025/2026 учебного года»
приказ №089-о от 15.08.2025 г. «Об организации льготного питания для
 обучающихся в 2025/2026 учебном году» связи с постановлением №687 от 10.10.2025 г. Изменения средней стоимости питания на одного ребенка в день составляет: горячее питание (завтрак) – 89.00 руб., горячее питание (обед) – 143.00 рублей.
2. Внести изменение в 10-ти дневное меню с учетом выполнения норм питания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
 
 
И. о. директора школы  				Д. А. Погосян
	

